
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/05/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 60 periode van 01/10/2020 tot 31/03/2021

VME CHAMPA  (rpr 0885.352.850)

  1 0101 (1A)
    38.0

    12.66    318.47    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     38.00    478.33      0.00      0.00
   478.33

  2 0102 (1B)
    21.0

     7.00    176.00    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     21.00    313.20      0.00      0.00
   313.20

  3 0103 (1C)
    23.0

     7.67    192.76    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     23.00    332.63      0.00      0.00
   332.63

  4 0104 (1D)
    23.0

     7.67    192.76    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     23.00    332.63      0.00      0.00
   332.63

  5 0105 (1E)
    41.0

    13.66    343.61    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     41.00    507.47      0.00      0.00
   507.47

  6 0106 (1F)
    30.0

    10.00    251.42    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     30.00    400.62      0.00      0.00
   400.62

  7 0201 (2A)
    38.0

    12.66    318.47    109.20      0.00      0.00      0.00    -84.98     38.00    393.35      0.00      0.00
   393.35

  8 0202 (2B)
    21.0

     7.00    176.00    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     21.00    313.20      0.00      0.00
   313.20

  9 0203 (2C)
    23.0

     7.67    192.76    109.20      0.00      0.00      0.00      6.67     23.00    339.30    111.18      0.00
   450.48

 10 0204 (2D)
    23.0

     7.67    192.76    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     23.00    332.63      0.00      0.00
   332.63

 11 0205 (2E)
    41.0

    13.66    343.61    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     41.00    507.47      0.00      0.00
   507.47

 12 0206 (2F)
    30.0

    10.00    251.42    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     30.00    400.62      0.00      0.00
   400.62

 13 0301 (3A)
    38.0

    12.66    318.47    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     38.00    478.33      0.00      0.00
   478.33

 14 0302 (3B)
    21.0

     7.00    176.00    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     21.00    313.20      0.00      0.00
   313.20

 15 0303 (3C)
    23.0

     7.67    192.76    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     23.00    332.63      0.00      0.00
   332.63

 16 0304 (3D)
    23.0

     7.67    192.76    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     23.00    332.63      0.00      0.00
   332.63

 17 0305 (3E)
    41.0

    13.66    343.61    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     41.00    507.47      0.00      0.00
   507.47

 18 0306 (3F)
    30.0

    10.00    251.42    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     30.00    400.62      0.00      0.00
   400.62

 19 0401 (4A)
    38.0

    12.66    318.47    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     38.00    478.33      0.00      0.00
   478.33

 20 0402 (4B)
    21.0

     7.00    176.00    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     21.00    313.20      0.00      0.00
   313.20

 21 0403 (4C)
    23.0

     7.67    192.76    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     23.00    332.63      0.00      0.00
   332.63

 22 0404 (4D)
    23.0

     7.67    192.76    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     23.00    332.63      0.00      0.00
   332.63

 23 0405 (4E)
    41.0

    13.66    343.61    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     41.00    507.47      0.00      0.00
   507.47

 24 0406 (4F)
    30.0

    10.00    251.42    109.20      0.00      0.00      0.00     63.60     30.00    464.22      0.00      0.00
   464.22

 25 0501 (5AB)
    45.0

    14.99    377.13    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     45.00    546.32      0.00      0.00
   546.32

 26 0502 (5CDE)
    54.0

    17.99    452.56    109.20      0.00      0.00      0.00      0.00     54.00    633.75      0.00      0.00
   633.75

 27 0503 (5F)
    53.0

    17.66    444.18    109.20      0.00      0.00      0.00    100.00     53.00    724.04   2684.75      0.00
  3408.79

 28 GAR 1
    12.0

     4.00      0.00      0.00     18.09      0.00      0.00      0.00     12.00     34.09      0.00      0.00
    34.09

 29 GAR 2
    12.0

     4.00      0.00      0.00     18.09      0.00      0.00      0.00     12.00     34.09      0.00      0.00
    34.09

 30 GAR 3
    12.0

     4.00      0.00      0.00     18.09      0.00      0.00      0.00     12.00     34.09      0.00      0.00
    34.09

 31 GAR 4
    12.0

     4.00      0.00      0.00     18.09      0.00      0.00      0.00     12.00     34.09      0.00      0.00
    34.09

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8    AFREK   VRSCHT  SCHULD
  TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/05/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 60 periode van 01/10/2020 tot 31/03/2021

VME CHAMPA  (rpr 0885.352.850)

 32 GAR 5
    12.0

     4.00      0.00      0.00     18.09      0.00      0.00      0.00     12.00     34.09      0.00      0.00
    34.09

 33 GAR 6
    12.0

     4.00      0.00      0.00     18.09      0.00      0.00      0.00     12.00     34.09      0.00      0.00
    34.09

 34 GAR 7
    12.0

     4.00      0.00      0.00     18.09      0.00      0.00      0.00     12.00     34.09      0.00      0.00
    34.09

 35 GAR 8
    12.0

     4.00      0.00      0.00     18.09      0.00      0.00      0.00     12.00     34.09      0.00      0.00
    34.09

 36 GAR 9
    12.0

     4.00      0.00      0.00     18.09      0.00      0.00      0.00     12.00     34.09      0.00      0.00
    34.09

 37 GAR 10
    12.0

     4.00      0.00      0.00     18.09      0.00      0.00      0.00     12.00     34.09      0.00      0.00
    34.09

 38 GAR 11
    12.0

     4.00      0.00      0.00     18.09      0.00      0.00      0.00     12.00     34.09      0.00      0.00
    34.09

 39 GAR 12
    12.0

     4.00      0.00      0.00     18.09      0.00      0.00      3.02     12.00     37.11     50.34      0.00
    87.45

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag    333.28   7173.95   2948.40    217.08      0.00      0.00     88.31   1000.00  11761.02      0.00      0.00
 14607.29

te verdelen bedrag    333.10   7173.78   2948.40    217.08      0.00      0.00     88.31   1000.00  11760.67      0.00      0.00
     0.00

afronding -> balans      0.18      0.17      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.35      0.00      0.00
     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00
     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle eenheden volgens aandelen, per 1.000
S  2 alle kavels (zonder garages) volgens aandelen,per 856
S  3 alle kavels (zonder garages) volgens aantal, per 27
S  4 alle garages volgens aantal, per 12
S  5 alle garages binnen volgens aandelen, per  3
S  6 water en zout
     verdeling van 2314.45 Euro is uitgesteld
S  7 private kosten
S  8 reservefonds volgens aandelen, per 1.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 60 periode van 01/10/2020 tot 31/03/2021

VME CHAMPA

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 672522/03/2021 600000 private kost Depoorter, slot brievenbus      63.60 S 7 - P 24
 672631/03/2021 600000 private kost verwijlintrest       6.67 S 7 - P 9
 672631/03/2021 600000 private kost verwijlintrest     100.00 S 7 - P 27
 672631/03/2021 600000 private kost verwijlintrest       3.02 S 7 - P 39
 672804/11/2020 600000 private kost correctie kosten deurwaarder      84.98 S 7 - P 7
 667224/12/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot     265.00 S 2
 671724/03/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus voorscchot     265.00 S 2
 663431/10/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 10/20     501.52 S 2
 666830/11/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 11/20     487.69 S 2
 668231/12/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 12/20     474.85 S 2
 669531/01/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 01/21     470.65 S 2
 670828/02/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 02/21     495.41 S 2
 672431/03/2021 603001 reiniging - facturen Vermoclean 03/21     480.57 S 2
 668921/01/2021 604001 lift onderhoudscontract De Lift 21/01/21-20/01/22     983.42 S 2
 666702/12/2020 604004 lift technische controle BTI, semesterkeuring     102.27 S 2
 661725/10/2020 605000 syndicus - loon kavels 10/20     459.00 S 3
 665825/11/2020 605000 syndicus - loon kavels 11/20     459.00 S 3
 667525/12/2020 605000 syndicus - loon kavels 12/20     459.00 S 3
 668625/01/2021 605000 syndicus - loon kavels 01/21     464.40 S 3
 670225/02/2021 605000 syndicus - loon kavels 01/21     464.40 S 3
 671925/03/2021 605000 syndicus - loon kavels 03/21     464.40 S 3
 661725/10/2020 605001 syndicus - loon garages 10/20      36.00 S 4
 665825/11/2020 605001 syndicus - loon garages 11/20      36.00 S 4
 667525/12/2020 605001 syndicus - loon garages 12/20      36.00 S 4
 668725/01/2021 605001 syndicus - loon garages 01/21      36.36 S 4
 670325/02/2021 605001 syndicus - loon garages 01/21      36.36 S 4
 671925/03/2021 605001 syndicus - loon garages 03/21      36.36 S 4
 661625/10/2020 605002 syndicus - administratie 10/20      29.70 S 3
 666025/11/2020 605002 syndicus - administratie 11/20      29.70 S 3
 667425/12/2020 605002 syndicus - administratie 12/20      29.70 S 3
 668825/01/2021 605002 syndicus - administratie 01/21      29.70 S 3
 670125/02/2021 605002 syndicus - administratie 01/21      29.70 S 3
 672025/03/2021 605002 syndicus - administratie 03/21      29.70 S 3
 666429/11/2020 606001 water Farys, voorschot    1130.00 S 6
 671528/02/2021 606001 water Farys voorschot    1130.00 S 6
 669705/02/2021 606003 zout verzachter Aquatech 100 kg      54.45 S 6
 667831/12/2020 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      21.00 S 1
 667931/12/2020 608000 bankkosten KBC, afschriften     180.00 S 1
 670723/02/2021 609001 verlichting Electro Power nazicht minuterie      44.52 S 2
 669805/02/2021 609005 waterverzachter Aquatech onderhoud     164.30 S 2
 666604/12/2020 612000 brandvoorzieningen ACS, nazicht blussers     109.88 S 2
 661410/10/2020 614000 algemene vergadering St James, verbruik AV     132.10 S 1
 662615/10/2020 620000 diverse kosten diverse kosten voorzitter     416.00 S 2
 664004/11/2020 635000 procedures Germare gerechtsdeurw., Carlier    1827.72 S 2
 672804/11/2020 635000 procedures kostendeel Carlier niet lastens Carlier      84.98 S 2
 672715/03/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    1000.00 S 8
 672931/03/2021 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    2314.45 S 16
 672931/03/2021 700000 afrekening A 60   11760.67 S 16

totalen 14160.10 14160.10

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eenheden volgens aandelen, per 1.000    333.10 S 1
                    S 2  alle kavels (zonder garages) volgens    7173.78 S 2
                    S 3  alle kavels (zonder garages) volgens    2948.40 S 3
                    S 4  alle garages volgens aantal, per 12     217.08 S 4
                    S 6  water en zout    2314.45 S 6
                    S 7  private kosten      88.31 S 7
                    S 8  reservefonds volgens aandelen, per 1.000   1000.00 S 8

 verdeeld in deze afrekening   14075.12

totalen 14075.12 14075.12

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé      88.31
602001 electriciteit algemeen électricité commun     530.00
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2910.69
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     983.42
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     102.27
605000 syndicus - loon kavels syndic    2770.20
605001 syndicus - loon garages rénumération syndic     217.08
605002 syndicus - administratie syndic - administration     178.20
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 60 periode van 01/10/2020 tot 31/03/2021

VME CHAMPA

606001 water eau    2260.00
606003 zout verzachter sel adoucisseur      54.45
608000 bankkosten frais bancaires     201.00
609001 verlichting éclairage      44.52
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     164.30
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     109.88
614000 algemene vergadering réunion générale     132.10
620000 diverse kosten frais divers     416.00
635000 procedures procédures    1912.70
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    1000.00
700000 afrekening décompte   14075.12

totalen 14075.12 14075.12

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   18400.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      31.71102000 afrondingen
A 60       0.35 672931/03/2021
nieuw saldo      32.06

vorig saldo    1091.34106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   13685.39151000 reservefonds
periodieke bijdrage    1000.00 672715/03/2021
nieuw saldo   14685.39

vorig saldo    2073.02161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    1361.48191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 6    2314.45 672931/03/2021
nieuw saldo    2314.45
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 60 periode van 01/10/2020 tot 31/03/2021

VME CHAMPA

zichtrekening              BE55 4753 2387 6144

2020/056 saldo vorige periode    3155.28
 661308/10/2020 2020/057 reiniging - facturen       ref 6608     537.31    2617.97
 661512/10/2020 2020/058 algemene vergadering       ref 6614     132.10    2485.87
 661825/10/2020 2020/059 syndicus - administratie   ref 6616      29.70    2456.17
 661925/10/2020 2020/059 syndicus - loon 10/20      ref 6617     495.00    1961.17
 662028/10/2020 2020/060 uw betaling A 59                        P 33      49.97    2011.14
 662128/10/2020 2020/060 uw betaling A 59                        P 10     632.15    2643.29
 662228/10/2020 2020/060 uw betaling A 59                        P 34      49.86    2693.15
 662328/10/2020 2020/060 uw betaling A 59                        P 12     706.61    3399.76
 662429/10/2020 2020/061 uw betaling A 59                        P 36      49.86    3449.62
 662529/10/2020 2020/061 uw betaling A 59                        P 16     559.63    4009.25
 662729/10/2020 2020/061 diverse kosten             ref 6626     416.00    3593.25
 662801/11/2020 2020/062 uw betaling A 59                        P 37      43.50    3636.75
 662902/11/2020 2020/063 uw betaling                             P 9     386.29    4023.04
 663002/11/2020 2020/063 uw betaling A 59                        P 25     729.31    4752.35
 663104/11/2020 2020/064 uw betaling A 59                        P 1     701.45    5453.80
 663206/11/2020 2020/065 uw betaling A 59                        P 20     485.81    5939.61
 663309/11/2020 2020/066 uw betaling A 59                        P 14     490.99    6430.60
 663509/11/2020 2020/066 reiniging - facturen       ref 6634     501.52    5929.08
 663610/11/2020 2020/067 uw betaling A 59                        P 23     778.51    6707.59
 663711/11/2020 2020/068 uw betaling A 59                        P 5     685.27    7392.86
 663811/11/2020 2020/068 uw betaling A 59                        P 32      49.86    7442.72
 663911/11/2020 2020/068 uw betaling A 59                        P 19     639.29    8082.01
 664112/11/2020 2020/069 procedures                 ref 6640    1827.72    6254.29
 664215/11/2020 2020/070 uw betaling A 59                        P 24     685.89    6940.18
 664316/11/2020 2020/071 uw betaling A 59                        P 28      49.86    6990.04
 664416/11/2020 2020/071 uw betaling A 59                        P 13     634.11    7624.15
 664516/11/2020 2020/071 uw betaling A 59                        P 3     502.65    8126.80
 664616/11/2020 2020/071 uw betaling A 59                        P 31      49.86    8176.66
 664717/11/2020 2020/072 uw betaling A 59                        P 18     592.65    8769.31
 664817/11/2020 2020/072 uw betaling A 59                        P 6     603.01    9372.32
 664918/11/2020 2020/073 uw betaling A 59                        P 15     507.83    9880.15
 665018/11/2020 2020/073 uw betaling A 59                        P 17     711.17   10591.32
 665118/11/2020 2020/073 uw betaling A 59                        P 11     669.73   11261.05
 665219/11/2020 2020/074 uw betaling A 59                        P 35      49.86   11310.91
 665319/11/2020 2020/074 uw betaling A 59                        P 4     618.36   11929.27
 665419/11/2020 2020/074 uw betaling A 59                        P 8     511.71   12440.98
 665520/11/2020 2020/075 uw betaling A 59                        P 21     523.37   12964.35
 665620/11/2020 2020/075 uw betaling A 59                        P 2     553.15   13517.50
 665723/11/2020 2020/076 uw betaling A 59                        P 7     750.24   14267.74
 665925/11/2020 2020/077 syndicus - loon 11/20      ref 6658     495.00   13772.74
 666125/11/2020 2020/077 syndicus - administratie   ref 6660      29.70   13743.04
 666227/11/2020 2020/078 uw betaling A 59                        P 30      49.86   13792.90
 666327/11/2020 2020/078 uw betaling A 59                        P 26     918.07   14710.97
 666503/12/2020 2020/079 water                      ref 6664    1130.00   13580.97
 666910/12/2020 2020/080 brandvoorzieningen         ref 6666     109.88   13471.09
 667010/12/2020 2020/080 lift technische controle   ref 6667     102.27   13368.82
 667110/12/2020 2020/080 reiniging - facturen       ref 6668     487.69   12881.13
 667324/12/2020 2020/081 electriciteit algemeen     ref 6672     265.00   12616.13
 667625/12/2020 2020/082 syndicus - administratie   ref 6674      29.70   12586.43
 667725/12/2020 2020/082 syndicus - loon 12/20      ref 6675     495.00   12091.43
 668031/12/2020 2020/083 bankkosten                 ref 6678      21.00   12070.43
 668131/12/2020 2020/083 bankkosten                 ref 6679     180.00   11890.43
 668311/01/2021 2021/001 reiniging - facturen       ref 6682     474.85   11415.58
 668420/01/2021 2021/002 uw betaling A 59                        P 38      50.34   11465.92
 668520/01/2021 2021/002 uw betaling A 59                        P 22     561.61   12027.53
 669025/01/2021 2021/003 syndicus - loon kavels     ref 6686     464.40   11563.13
 669125/01/2021 2021/003 syndicus - loon garages    ref 6687      36.36   11526.77
